
 

 

POSTANOWIENIE NR 218/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Czarnowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Czarnowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 218/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Żelisławcu, ul. Niepodległości 20, 

74-106 Żelisławiec: 

 

1. Kalina Kinga Cembik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Binowo 

2. Ewelina Daria Drwal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glinna 

3. Ewelina Justyna Gawrońska, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, 

zam. Żelisławiec 

4. Bartosz Tomasz Namieciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gardno 

5. Ewa Rogalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kołowo 

6. Karolina Rusinek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Żelisławiec 

7. Katarzyna Więckowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, 

zam. Stare Czarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Starym Czarnowie, ul. Polna 1, 

74-106 Stare Czarnowo: 

 

1. Dominik Przemysław Bartczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

2. Lidia Teresa Cylejowska, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA, 

zam. Stare Czarnowo 

3. Katarzyna Dwornik, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, zam. Stare 

Czarnowo 

4. Renata Alicja Jurek-Wójcik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stare Czarnowo 

5. Malwina Małecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 

Czarnowo 

6. Marta Małgorzata Szczupak-Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Binowo 

7. Marlena Szkołuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Czarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna, Kołbacz ul. Anny Jagiellonki 1, 

74-106 Stare Czarnowo: 

 

1. Jacek Zygmunt Chudak, zgłoszony przez KWW BARTOSZ BIEGUS, 

zam. Nieznań 

2. Teresa Kamrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Czarnowo 

3. Katarzyna Karakuła, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chabowo 

4. Beata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kołbacz 

5. Sebastian Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

6. Przemysław Paweł Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołowo 

7. Żaneta Ruszczycka, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbacz 

8. Edyta Maria Sękowska-Oleksa, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW 

PISKORZ, zam. Stare Czarnowo 

9. Mariola Katarzyna Zdybel, zgłoszona przez KWW MARZENA 

GRZYWIŃSKA, zam. Kołbacz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Binowie, Binowo 42a, 74-106 Binowo: 

 

1. Magdalena Wioleta Baranowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Binowo 

2. Edyta Boczkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 

Czarnowo 

3. Ewa Maria Jarosz-Latosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

4. Paulina Wioleta Mazur, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, 

zam. Binowo 

5. Jakub Kamil Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołowo 

6. Natalia Małgorzata Szczupak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Binowo 

7. Milena Żygadło, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA, 

zam. Kartno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Glinnej, Glinna 14a, 74-106 Glinna: 

 

1. Justyna Agnieszka Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

2. Marta Edyta Bogucka, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, 

zam. Glinna 

3. Elżbieta Jurga, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 

Czarnowo 

4. Katarzyna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Czarnowo 

5. Anna Mielnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobropole Gryfińskie 

6. Justyna Krystyna Pławska, zgłoszona przez KWW MARZENA 

GRZYWIŃSKA, zam. Glinna 

7. Wiktoria Wiertelak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Glinna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dębinie, Dębina 14, 74-106 Dębina: 

 

1. Dorota Adamska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Stare Czarnowo 

2. Barbara Komorowska, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA, 

zam. Dębina 

3. Wiktoria Moździerzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołbacz 

4. Anna Katarzyna Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębina 

5. Paulina Anna Skrzypa, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, 

zam. Kartno 

6. Danuta Tomecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 

Czarnowo 

7. Elżbieta Kazimiera Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

 

 


		2024-03-18T12:04:53+0100
	Anna Sienkiewicz




